EDITAL Nº 70 DE 06 DE MAIO DE 2024 - PRORROGAÇÃO DE

INSCRIÇÕES.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a prorrogação do prazo de inscrições para

os interessados em adquirir lotes urbanos do NÚCLEO HABITACIONAL ALTO DA COLINA,

situados nas Ruas Ivo Sprandel e Romeu Scheibe, no município de Victor Graeff /RS.

As inscrições poderão ser realizadas até o dia 17 de maio de 2024, junto ao CRAS - Centro de

Referência em Assistência Social, do Município de Victor Graeff, mediante preenchimento de

Ficha Cadastral, em horário de expediente, compreendido das 7:30h às 11:30h e das 13h às

17h.

GABINETE DO PREFEITO DE VICTOR GRAEFF, aos 06 dias de maio de 2024.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LAERCIO DIERINGS
Secretário Municipal de Administração e Fazenda

	LAERCIO DIERINGS